
Servizio Sanitario Nazionale – Regione dell'Umbria
AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE UMBRIA 1
Sede Legale Provvisoria: Via Guerra 21 – Perugia

Codice Fiscale e Partita IVA 03301860544

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE
n. 763 del 30/06/2021

Proponente:  UO Attività Tecniche - Acquisti Beni e Servizi

Oggetto: Programma degli acquisti di forniture e servizi per il biennio 2021-2022, 
coordinato con il programma biennale delle attività di Umbria Salute e Servizi scarl (CRAS) 
e con il piano delle iniziative di acquisto nazionale della CONSIP e del tavolo dei Soggetti 
Aggregatori. Approvazione ai sensi dell’art.21 del D.Lgs. n.50/2016 e smi.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la proposta di delibera in oggetto di cui al num. Provv 10079 del 28/06/2021 contenente:

il Parere del Direttore Amministrativo – Dott. Alessandro MACCIONI

il Parere del Direttore Sanitario – Dr. Massimo D’ANGELO sostituito dalla Dr.ssa Teresa Tedesco
                                                                                       ai sensi della Delibera n. 574 del 7/05/2021

Hash .pdf (SHA256):
d5355144fa76ba8f91865dc1d34fcab21d7c4d7de22ea01e1b9061410c66d817
Hash .p7m (SHA256): 
d1f460492300cda1333c7dc0903d5f195a80470258767ca4b089fc361b817bd8
Firme digitali apposte sulla proposta:
Alessandro Maccioni,Teresa Tedesco,Fabio Pagliaccia,Emanuela Bacioccola

DELIBERA

Di recepire la menzionata proposta di delibera che allegata al presente atto ne costituisce parte 
integrante e sostanziale e di disporre quindi così come in essa indicato.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr. Gilberto GENTILI)*

Questo  documento  è  firmato  digitalmente,  pertanto  ha  lo  stesso  valore  legale  dell’equivalente  documento  cartaceo  firmato  autografo.  I  
documenti  perdono ogni  valore legale  quando vengono stampati,  pertanto,  nel  caso fosse  necessario  inoltrare il  documento  ad  un altro  
destinatario, è necessario copiarlo su supporto magnetico oppure inviarlo per posta elettronica.



 

OGGETTO: Programma degli acquisti di forniture e servizi per il biennio 2021-2022, coordinato 

con il programma biennale delle attività di Umbria Salute e Servizi scarl (CRAS) e con il piano 

delle iniziative di acquisto nazionale della CONSIP e del tavolo dei Soggetti Aggregatori. 

Approvazione ai sensi dell’art.21 del D.Lgs. n.50/2016 e smi. 

 

RICHIAMATI  i seguenti atti: 

- Legge Regionale dell’Umbria n.9 del 30.4.2014 e s.m.i. con la quale è stata disposta la 

costituzione, fra tutte le Aziende Sanitarie regionali, di una società consortile a responsabilità 

limitata denominata “Umbria Salute” (ora “Umbria Salute e Servizi S.c.a r.l.”, ex L.R. 8/2018), 

secondo il modello comunitario dell'in house providing, alla quale sono stati attribuiti una 

pluralità di servizi di interesse generale preordinati alla tutela della salute, e che, ai sensi 

dell’art.9 della legge medesima, svolge anche le funzioni di Centrale Regionale di Acquisto per 

la Sanità (CRAS). 

- L.R. Umbria  n. 11 del 9 aprile 2015 “Testo unico in materia di sanità e servizi sociali” e s.m.i.; 

- Delibera ANAC n. 58 del 22.07.2015 con cui Umbria Salute s.c. a r.l. è stata iscritta nell’elenco 

dei soggetti aggregatori istituito ai sensi dell’art.9 del D.L. 66/2014 e Delibera ANAC n.31 del 

17.1.2018 con cui è stata confermata tale iscrizione. 

- DPCM 24.12.2015 e DPCM 11.07.2018, di cui all’art. 9 comma 3 del D.L. 66/2014 (convertito 

con modificazioni dalla n. 89/2014), che individuano le categorie di beni e di servizi nonché le 

soglie annuali al superamento delle quali gli enti del servizio sanitario nazionale ricorrono a 

Consip S.p.A. o altro soggetto aggregatore per lo svolgimento delle relative procedure -  

- D.Lgs. n.50 del 18.4.2016  e s.m.i. “Codice dei contratti pubblici”,  con particolare riferimento 

all’art. 21 (Programma degli acquisti e programmazione dei lavori pubblici) che stabilisce, fra 

l’altro, per le Stazioni Appaltanti l’obbligo di approvare il programma biennale per gli acquisti di 

beni e servizi di importo unitario stimato uguale o superiore ad € 40.000,00 iva esclusa, con i 

relativi aggiornamenti annuali nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il 

bilancio. 

- Delibera del Direttore Generale n. 913 del 05.08.2016 con la quale è stato approvato il 

“Regolamento per la disciplina transitoria di alcune fasi e procedure relative all’acquisizione di 

beni , servizi e lavori in attuazione del codice dei contratti pubblici di cui al D.Lgs. 18 aprile 

2016, n. 50”, con particolare riferimento all’art.2 “Programmazione”. 

- Decreto del Ministero Infrastrutture e Trasporti n.14 del 16.1.2018 avente ad oggetto 

“Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del 

programma triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per l’acquisizione di forniture 

e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali”, emanato in attuazione 

dell’art.21 del Codice dei Contratti Pubblici. 

- Delibera del Commissario Straordinario n.694 del 15.6.2020 avente ad oggetto “Programma 

degli acquisti di forniture e servizi per il biennio 2020-2021, coordinato con il programma 

biennale delle attività di Umbria Salute e Servizi scarl (CRAS) e con il piano delle iniziative di 

acquisto nazionale della CONSIP e del tavolo dei Soggetti Aggregatori. Approvazione ai sensi 

dell’art.21 del D.Lgs. n.50/2016 e smi”. 

- Delibera del Direttore Generale n.51 del 13.1.2021 avente ad oggetto “Bilancio Preventivo 

Economico Anno 2021 Azienda Usl Umbria 1 – Approvazione”; 

- Delibera del Direttore Generale n.166 del 9.2.2021 avente ad oggetto “Delibera n. 51 del 

13/01/2021 "approvazione del Bilancio Preventivo Economico 2021 Azienda Usl Umbria 1" - 

Integrazione”; 

- D.G.R. Umbria n.273 del 31.3.2021 avente ad oggetto “Azienda USL Umbria n. 1. Controllo atto 

n. 51 del 13.1.2021 “Bilancio preventivo economico anno 2021 Azienda Usl Umbria 1 - 

Approvazione”, integrata dalla delibera n. 166 del 19.2.2021 “Delibera n. 51 del 13/01/2021 



 

‘Approvazione del Bilancio Preventivo Economico 2021 Azienda Usl Umbria 1’ – 

Integrazione”, ex art. 83 del Testo Unico in materia di Sanità e Servizi Sociali (l.r. 9 aprile 

2015, n. 11). 

 

CONSIDERATO l’obbligo per questa Azienda di ricorrere ad una centrale di committenza o ad un 

soggetto aggregatore, di cui alle disposizioni di seguito elencate, nei casi ivi indicati: 

 DPCM 24.12.2015 e DPCM 11.07.2018, di cui all’art. 9 comma 3 del D.L. 66/2014, che 

individuano le categorie di beni e di servizi nonché le soglie annuali al superamento delle quali 

gli enti del servizio sanitario nazionale ricorrono a Consip S.p.A. o altro soggetto aggregatore per 

lo svolgimento delle relative procedure; 

 art. 1, comma 449 della L. n. 296/2006, che dispone l’obbligo, per gli Enti del Servizio Sanitario 

Nazionale, di approvvigionarsi utilizzando le convenzioni quadro stipulate da Consip, qualora 

non siano operative convenzioni regionali; 

 art. 15, comma 13 del D.L. n. 95/2012 (convertito con modificazioni dalla L. n. 135/2012), che 

sancisce l’obbligo, per gli Enti del Servizio Sanitario Nazionale, di utilizzare gli strumenti di 

acquisto e negoziazione telematici messi a disposizione da Consip ovvero, se disponibili, dalla 

centrali di committenza regionali di riferimento; 

 art. 1, comma 512 della L. n. 208/2015, che dispone che gli acquisti di beni e servizi informatici 

e di connettività debbono essere effettuati tramite gli strumenti di acquisto e di negoziazione di 

Consip o dei soggetti aggregatori, ivi comprese le centrali di committenza regionali. 

 

VISTO: 

 CHE si è provveduto a comunicare al Tavolo dei soggetti aggregatori, ai sensi dell’art. 21 c.6 

del D. Lgs. n.50/2016 e s.m.i. e art. 6 c.12 del D.M. 16 gennaio 2018, n.14 l’elenco delle 

acquisizioni di forniture e servizi di importo stimato superiore ad 1 milione di euro relativi alla 

programmazione 2021-2022, sulla base dei dati all’epoca disponibili, mediante PEC con nota 

prot. n.179811 del 30/10/2020; 

 CHE si è provveduto a consultare dal sito www.acquistinretepa.it la pagina dedicata ai soggetti 

aggregatori e quella relativa alle iniziative attive di CONSIP (convenzioni ed accordi quadro) e 

quelli della centrali di committenza e soggetto aggregatore Umbria Salute e Servizi, come 

previsto dall’art. 8 del D.M. n.14/2018; 

 CHE l’Amministratore Unico di Umbria Salute e Servizi, con comunicazione del 25.2.2021, 

registrata in arrivo al prot. n.74153/2021 ed acquisita agli atti, ha inviato il documento relativo 

alla Programmazione CRAS 2021-2022, sia per le funzioni di Centrale Unica di Committenza 

che per quelle di Soggetto Aggregatore, documento redatto attraverso un percorso che, 

partendo da una proposta iniziale di CRAS, è poi proseguito con un confronto con le direzione 

delle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere dell’Umbria.  
 

CONSIDERATO che in base a quanto sopra è stato elaborato il Programma aziendale degli acquisti 

di forniture e servizi per il biennio 2020-2021, in coerenza con la programmazione di livello 

regionale e nazionale ed in conformità alle norme sopra richiamate, redigendo, come da schema tipo 

approvato con il D.M. n.14 del 16.1.2018 sopra richiamato: 

• Scheda A - “Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2021/2022 - Quadro delle 

risorse necessarie alla realizzazione del programma”; 

• Scheda B - “Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2021/2022- Elenco degli 

acquisti del programma”; 

• Scheda C - “Elenco degli interventi presenti nella prima annualità del precedente programma 

biennale e non riproposti e non avviati”. 

 



 

CHE nella redazione delle schede allegate si è tenuto conto di quanto riportato negli atti normativi 

sopra richiamati per cui: 

- ai fini dell’inclusione delle gare nella programmazione in oggetto, sono state considerate tutte le 

acquisizioni di forniture e servizi di valore massimo stimato superiore ad € 40.000,00, iva esclusa, 

calcolati tenendo conto di qualsiasi forma di eventuali opzioni o rinnovi del contratto, così come 

previsto all’art.35 c.4 del Codice dei Contratti; 

- gli importi presunti, comprensivi di iva, sono stati individuati in base alle esigenze rilevate dagli 

uffici di riferimento, tenuto conto della spesa storica, ove presente, e delle previsioni legate 

all’andamento della spesa medesima;  

- per ciascuna acquisizione da effettuare mediante procedura di gara di livello aziendale è stata 

indicata l’annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento e di 

perfezionare il Codice Gara (idGara) nel sistema SIMOG di ANAC;  

- per ciascuna acquisizione da effettuare mediante procedura di gara di livello regionale inserita 

nella programmazione di Umbria Salute e Servizi scarl  di cui al protocollo n.74153/2021 sopra 

citato, è stata indicata l’annualità nella quale è previsto che la centrale di committenza/soggetto 

aggregatore attivi la procedura di affidamento, così come risultante dalla programmazione 

medesima;  

- per ciascuna acquisizione da effettuare mediante adesione ad accordo quadro/convenzione 

CONSIP o ad accordo quadro di Umbria Salute e Servizi scarl è stata indicata l’annualità nella 

quale si prevede di perfezionare il CIG “figlio” nel sistema di ANAC;  

- non sono state inserite negli elenchi le acquisizioni le cui procedure di gara sono già state attivate 

con perfezionamento del relativo CIG, ivi comprese le opzioni di rinnovo espresso e di proroga 

tecnica dei contratti, essendo la relativa spesa già contenuta nella stima del valore dell’acquisto 

originario e, pertanto, non costituendo acquisto autonomo ai fini della programmazione, non sono 

oggetto di nuova programmazione (vedasi FAQ punto 15 del 29.8.2018 pubblicata nell’apposita 

pagina del portale www.serviziocontrattipubblici.it ); 

- per ciascuna acquisizione, non potendo stimare l’esatta data di perfezionamento del CIG e di 

attivazione dei contratti che deriveranno dalla procedura di gara, sono state riportati gli importi 

totali annui, comprensivi delle voci di costo, iva inclusa. 

 

CHE nella redazione delle schede allegate non è stato considerato l’importo relativo all’incentivo 

per funzioni tecniche, di cui all’art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., poiché l’esatta 

quantificazione delle relative risorse sarà possibile solo dopo la definizione dei percorsi previsti 

dall’articolo medesimo e, quindi, dopo l’adozione dell’apposito Regolamento, che verrà adottato 

all’esito della contrattazione decentrata integrativa del personale. 

 

CHE il programma biennale degli acquisti di forniture e servizi è soggetto ad aggiornamenti e 

modifiche, ai sensi e con le modalità previste all’art.7 del citato D.M. 14 del 16.1.2018, per ulteriori 

e sopravvenute esigenze al momento non determinabili, a seguito all’adozione di atti amministrativi 

a livello statale o regionale, in base agli sviluppi decisionali di livello aziendale, a seguito di 

variazioni della programmazione di livello centralizzato regionale e/o delle strategie aziendali ed in 

base alle risorse disponibili. 

 

CHE verranno effettuati tutti gli aggiornamenti e le modifiche necessarie ad assicurare la più 

efficace tutela della salute della popolazione afferente al territorio di questa Azienda, con 

particolare riferimento a quelli legati all’emergenza sanitaria determinata dall’epidemia di COVID-

19. 

 



 

PRESO ATTO che, in conformità alle norme di cui agli artt.21 c.7 e 29 commi 1 e 2 del Codice dei 

contratti, il programma biennale degli acquisti di forniture e servizi dovrà essere pubblicato sul 

profilo del committente e sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti. 

 

VISTO il D.Lgs.vo 18 aprile 2016 n.50 e smi, “Codice dei Contratti Pubblici” 

 

VISTE le norme di spending rewiew di cui ai seguenti atti: 

- la Legge 4 aprile 2012, n. 35 relativa alla conversione in legge, con modificazioni, del decreto-

legge 9 febbraio 2012, n. 5, recante disposizioni urgenti in materia di semplificazione e di 

sviluppo. 

- la Legge 6 luglio 2012, n. 94 relativa alla conversione in legge, con modificazioni, del decreto-

legge 7 maggio 2012, n. 52, recante disposizioni urgenti per la razionalizzazione della spesa 

pubblica. 

- la Legge 7 agosto 2012, n. 135 relativa alla conversione in legge, con modificazioni, del decreto-

legge 6 luglio 2012, n. 95, recante disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con 

invarianza dei servizi ai cittadini. 

- la Legge 23 giugno 2014, n. 89 relativa alla conversione in legge, con modificazioni, del decreto-

legge 24 aprile 2014, n. 66. 

 

VISTA la Legge 120 del 11.9.2020 relativa alla conversione in legge, con modificazioni, del 

decreto-legge 16.7.2020 D.L. n.76, recante misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione 

digitale. 

 

VISTO il D.L. n.77 del 31.5.2021 “Governance del Piano nazionale di rilancio e resilienza e prime 

misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle 

procedure” con particolare riferimento al titolo V “Contratti pubblici. 

 

 

Tutto ciò premesso si propone di adottare la seguente Delibera: 
 

1. APPROVARE il Programma aziendale degli acquisti di forniture e servizi per il biennio 2021-

2022, elaborato tenendo conto della pianificazione di Umbria Salute e Servizi, in qualità di 

centrale di committenza e soggetto aggregatore e previa consultazione dal sito 

www.acquistinretepa.it della pagina dedicata ai soggetti aggregatori e della pagina relativa alle 

iniziative attive di CONSIP (convenzioni ed accordi quadro), così come riportato nelle schede 

allegate al presente atto, redatte come da schema tipo approvato con il D.M. n.14 del 16.1.2018: 

 Scheda A - “Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2020/2021 - Quadro 

delle risorse necessarie alla realizzazione del programma”; 

 Scheda B - “Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2020/2021- Elenco 

degli acquisti del programma”; 

 Scheda C - “Elenco degli interventi presenti nella prima annualità del precedente 

programma biennale e non riproposti e non avviati”. 

 

2. RINVIARE la quantificazione degli importi relativi all’incentivo di cui all’art. 113 del D.Lgs. n. 

50/2016 e s.m.i., a successivo atto da adottare dopo la definizione dei percorsi previsti 

dall’articolo medesimo e, quindi, dopo l’approvazione dell’apposito Regolamento, in esito della 

contrattazione decentrata integrativa del personale; 

 
3. PUBBLICARE il presente atto ed il programma aziendale degli acquisti di forniture e servizi 

per il biennio 2021-2022, di cui alle schede allegate Scheda A, Scheda B e Scheda C, sul 

profilo del committente e sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti. 



 

 

4. TRASMETTERE copia del presente atto alla Direzione Regionale Salute, Coesione Sociale e 

Società della Conoscenza, all’Amministratore Unico di Umbria Salute e Servizi - C.R.A.S ed ai 

servizi aziendali interessati. 

 

                IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE 

                           P.O. Acquisizione Beni 

                 Farmaceutici e Dispositivi in Vitro  

                      D.ssa Emanuela Bacioccola                          

 

IL DIRIGENTE U.O. 

Attività Tecniche - Acquisti Beni e Servizi 

Dr. Ing. Fabio Pagliaccia 



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Unita' Sanitaria Locale Umbria 1 - U.O. ACQUISTI BENI E SERVIZI

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

6,289,594.86 0.00 6,289,594.86

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

323,388,058.52161,118,974.36 162,269,084.16

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

PAGLIACCIA FABIO

0.00 0.000.00

167,408,569.22 329,677,653.38162,269,084.16

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Unita' Sanitaria Locale Umbria 1 - U.O. ACQUISTI BENI E SERVIZI

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F03301860544202100001
No Forniture

FORNITURA DI
VACCINI IN

SCADENZA A
FEBBRAIO 2022

(ESCLUSI
ANTINFLUENZAL

I)  (24 mesi +
opzione 50%)

BACIOCCOLA
EMANUELA

2433651600-4 1ITI212021 1
5,300,000.00

Si 0.00
2,650,000.00 UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

7,950,000.00
0.00

F03301860544202100005
No Forniture

forniture di
farmaci vari
(innovativi,

carenti,  di recente
immissione in

ETOR, ecc. ) da
affidare nelle
more della

conclusione delle
procedure da

parte del soggetto
aggregatore

Umbria Salute e
Servizi scarl

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233600000-6 1ITI212021 1 0.00Si 0.00
3,000,000.00 3,000,000.00

0.00

S03301860544202100002
No Servizi

servizio di
trasporti sanitari in
emergenza/urgen

za e
ordinari/programm

ati area nord

PAGLIACCIA
FABIO

6085143000-3 1ITI212021 1
1,400,000.00

Si
4,200,000.001,400,000.00 7,000,000.00

0.00

F03301860544202000005
No Forniture

fornitura energia
elettrica

Susta Roberto 1209310000-5 1ITI212021 1 900,000.00Si 0.00700,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120
1,600,000.00

0.00

S03301860544201900005
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
EVOLUTIVA DEL

SISTEMA DI
RADIOLOGIA

DIGITALE RIS-
PACS

PAGLIACCIA
FABIO

4850421200-4 1ITI212021 1 779,580.00Si
1,902,175.00

779,580.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

3,461,335.00
0.00

S03301860544201900009
No Servizi

RITIRO
TRASPORTO
CONTEGGIO

CONTANTI DAI
PUNTI CUP

PAGLIACCIA
FABIO

2460300000-1 1ITI212021 1 73,200.00Si 0.0073,200.00 146,400.00 0.00

S03301860544201900004
No Servizi

GESTIONE
SERVIZI

RELATIVA
ALL'UNIT DI
STRADA, AL

CENTRO BASSA
SOGLIA ED AI

PROGRAMMI DI
ACCOMPAGNAM

ENTO
TERRITORIALE

PAGLIACCIA
FABIO

6685310000-5 1ITI212021 1 367,500.00Si
1,286,250.00

367,500.00
2,021,250.00

0.00

S03301860544201900024
No Servizi

SERVIZI DI
SUPPORTO

ALLE ATTIVITA
DEL CENTRO DI
FORMAZIONE

PAGLIACCIA
FABIO

3692400000-5 1ITI212021 1 63,033.00Si 63,033.0063,033.00 189,099.00 0.00

S03301860544202000002
No Servizi

GESTIONE DI
ALCUNE

STRUTTURE
RESIDENZIALI E
SEMIRESIDENZI
ALI PER ATTIVIT
ASSISTENZIALI
PROPRIE DEI

DISTRETTI
SANITARI DI

RIFERIMENTO,
DI PROPIET DI

QUESTA
AZIENDA E

AFFIDAMANTO
SERVIZI SOCIO
ASSISTENZIALI,

DOMICILIARE
PRESSO

STRUTTURE

PAGLIACCIA
FABIO

6085300000-2 1ITI212021 1
9,500,000.00

Si
28,500,000.009,500,000.00 47,500,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S03301860544202000006
No Servizi

TRASPORTO
PAZIENTI

DIALIZZATI CON
NORMALI MEZZI
DI TRASPORTO
PER L'INTERA
AREA DELLA

PAGLIACCIA
FABIO

5460130000-8 1ITI212021 1
1,195,600.00

Si
2,989,000.001,195,600.00 5,380,200.00

0.00

S03301860544202000007
No Servizi

TASPORTI
SANITARI

DIALIZZATI
BARELLATI E

ORDINARI
PROGRAMMATI
O - AREA ALTO

CHIASCIO

PAGLIACCIA
FABIO

3685143000-3 1ITI212021 1 30,000.00Si 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

S03301860544202000009
No Servizi

Fornitura in
noleggio

concentratori di
ossigeno

(procedura ponte
nella gara ad

evidenza europea
in unione

d'acquisto con la
USL Umbria 2)

PAGLIACCIA
FABIO

1233157000-5 1ITI212021 1 0.00Si 0.0046,800.00 46,800.00 0.00

S03301860544202100003
No Servizi

SERVIZIO DI
SUPPORTO PER

ATTIVITA' DI
LOTTA AL

RANDAGISMO E
IGIENE URBANA

PAGLIACCIA
FABIO

1898380000-0 1ITI212021 1 85,400.00Si 0.00170,800.00 256,200.00 0.00

S03301860544202100004
No Servizi

VIGILANZA
ARMATA

AFFIDAMENTO
PONTE NELLE

MORE
DELLESPLETAM

ENTO DELLA
GARA

CENTRALIZZATA

DOLCIAMI
SERGIO

1298341140-8 1ITI212021 1 0.00Si 0.0043,286.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
000029151043,286.00 0.00

S03301860544202100005
No Servizi

SERVIZIO DI
IMBUSTAMENTO

, SPEDIZIONE,
ECC. PER

SCREENING
REGIONALI

AFFIDAMENTO
PONTE NELLE

MORE
DELLESPLETAM

ENTO DELLA
GARA

CENTRALIZZATA

DOLCIAMI
SERGIO

1264121100-1 1ITI212021 1 0.00Si 0.00231,800.00 231,800.00 0.00

S03301860544202100006
No Servizi

SERVIZIO DI
STERILIZZAZION

E
AFFIDAMENTO
PONTE NELLE

MORE
DELLESPLETAM

ENTO DELLA
GARA

DOLCIAMI
SERGIO

1285100000-0 1ITI212021 1 0.00Si 0.00
1,464,000.00 1,464,000.00

0.00

S03301860544202100007
No Servizi

RECEPIMENTO
ESITO

PROCEDURA
CENTRALIZZATA
AFFIDAMENTO

SERVIZIO DI
TRASPORTO
LOGISTICA

INTRA
OSPEDALIERA.

PAGLIACCIA
FABIO

8485111000-0 1ITI212021 1 834,798.00No
2,504,394.00

834,798.00
4,173,990.00

0.00

S03301860544202100008
No Servizi

RINNOVO
PROGRAMMATO

SERVIZIO
RITIRO,

TRASPORTO E
CONSEGNA

CORRISPONDEN

DOLCIAMI
SERGIO

1260160000-7 1ITI212021 1 0.00Si 0.00101,815.00 101,815.00 0.00

S03301860544202100009
No Servizi

RINNOVO
PROGRAMMATO

SERVIZIO
TRASPORTI

SANITARI
ORDINARI/PROG

RAMMATI IN
CONVENZIONE

P. O. AREA
NORD

DOLCIAMI
SERGIO

1285143000-3 1ITI212021 1 0.00Si 0.0039,100.00 39,100.00 0.00

S03301860544202100010
No Servizi

RINNOVO
PROGRAMMATO

SERVIZIO
TRASPORTI

SANITARI
ORDINARI/PROG

RAMMATI IN
CONVENZIONE

P. O. AREA
NORD

DOLCIAMI
SERGIO

1285143000-3 1ITI212021 1 0.00Si 0.0033,000.00 33,000.00 0.00

S03301860544202100011
No Servizi

PROCEDURA
COMPETITIVA,

RISERVATA AGLI
OPERATORI DI

PAGLIACCIA
FABIO

3685143000-3 1ITI212021 1 143,000.00No 143,000.00143,000.00 429,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

CUI AL C. 4
LETT. A) ART.

104 DELLA L.R.
11/201 PER

LAFFIDAMENTO
IN

CONVENZIONE
DEL SERVIZIO DI

TRASPORTI
SANITARI

ORDINARI/PROG
RAMMATI E
DIALIZZATI

BARELLATI PER
AREA

S03301860544202100012
No Servizi

PROCEDURA
COMPETITIVA,

RISERVATA AGLI
OPERATORI DI

CUI AL C. 4
LETT. A) ART.

104 DELLA L.R.
11/201 PER

LAFFIDAMENTO
IN

CONVENZIONE
DEL SERVIZIO DI

TRASPORTI
SANITARI

ORDINARI/PROG
RAMMATI E
DIALIZZATI

BARELLATI PER
AREA

PAGLIACCIA
FABIO

3685143000-3 1ITI212021 1 313,000.00No 313,000.00313,000.00 939,000.00 0.00

S03301860544202100013
No Servizi

PROCEDURA
COMPETITIVA,

RISERVATA AGLI
OPERATORI DI

CUI AL C. 4
LETT. A) ART.

104 DELLA L.R.
11/201 PER

LAFFIDAMENTO
IN

CONVENZIONE
DEL SERVIZIO

CURE
PALLIATIVE PER

DISTRETTO
SANITARIO

TRASIMENO.

PAGLIACCIA
FABIO

2485143000-3 1ITI212021 1 40,000.00No 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

S03301860544202000010
No Servizi

Manutenzione ed
assistenza

software della
cartella clinica

Galileo

BERNICCHI
GIUSEPPE
STEFANO

1272267000-4 1ITI212021 1 0.00Si 0.00146,400.00 146,400.00 0.00

S03301860544201900038
No Servizi

Manutenzione ed
assistenza sw

Rages3

BERNICCHI
GIUSEPPE
STEFANO

3672267000-4 1ITI212021 1 60,593.33Si 60,593.3460,593.33 181,780.00 0.00

S03301860544201900039
No Servizi

Manutenzione TD
SYNERGY

BERNICCHI
GIUSEPPE
STEFANO

3672267000-4 1ITI212021 1 256,200.00Si 256,200.00256,200.00 768,600.00 0.00

S03301860544201900040
No Servizi

UNIFICAZIONE
DEL SISTEMA
INFORMATIVO

DEL
LABORATORIO

ANALISI

BERNICCHI
GIUSEPPE
STEFANO

4872267000-4 1ITI212021 1 256,200.00Si 512,400.00256,200.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

1,024,800.00
0.00

S03301860544201900041
No Servizi

FORNITURA
SISTEMA SW
ASSISTENZA

INTEGRATIVA E
MANUTENZIONE

ORDINARIA E
STRAORDINARIA

BERNICCHI
GIUSEPPE
STEFANO

4872267000-4 1ITI212021 1 48,800.00Si 97,600.0048,800.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511195,200.00 0.00

S03301860544201900042
No Servizi

MANUTENZIONE
E ASSISTENZA

ORDINARIA,STR
AORDINARIA

EVOLUTIVA SW
PROTOCOLLO

INFORMATICO E
FLUSSI

DOCUMENTALI

BERNICCHI
GIUSEPPE
STEFANO

4872267000-4 1ITI212021 1 48,800.00Si 97,600.0048,800.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511195,200.00 0.00

S03301860544201900043
No Servizi

MANUTENZIONE
E ASSISTENZA

ORDINARIA,
STRAORDINARIA
ED EVOLUTIVA
SW GALILEO-

FIRSTAID-
ORMAWEB

BERNICCHI
GIUSEPPE
STEFANO

4872267000-4 1ITI212021 1 244,000.00Si 488,000.00244,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511976,000.00 0.00

S03301860544201900044
No Servizi

MANUTENZIONE
ED ASSISTENZA
DEI SOFTWARE

AFFERENTI
ALLE

PROCEDURE
INFORMATICHE

DELL'AREA
AMMINISTRATIV

BERNICCHI
GIUSEPPE
STEFANO

4872267000-4 1ITI212021 1 73,200.00Si 146,400.0073,200.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511292,800.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S03301860544201900045
No Servizi

SERVIZIO
ASSISTENZA,

MANUTENZIONE
E CONDUZIONE
DEL SISTEMA DI
MONITORAGGIO

DELLA
PRESCRIZIONE

DEI MEDICI
ASS.ZA

PRIMARIA E
PEDIATRI

LIBERA SCELTA
E DELLA

CONDUZIONE
DEI FLUSSI

INFORMATIVI

BERNICCHI
GIUSEPPE
STEFANO

4872267000-4 1ITI212021 1 24,400.00Si 48,800.0024,400.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
000029151197,600.00 0.00

S03301860544202000012
No Servizi

Servizi di
manutenzione ed
assistenza licenze

Microsoft

BERNICCHI
GIUSEPPE
STEFANO

3630200000-1 1ITI212021 1 366,000.00Si 366,000.00366,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120
1,098,000.00

0.00

F03301860544202000068
No Forniture

Sistema di
videoconferenza

ex art. 20

PAPALINI
FABRIZIO

3632232000-8 1ITI212021
F92C16001270003

1 0.00Si 0.00199,470.00 199,470.00 0.00

S03301860544202100020
No Servizi

System
Management

BERNICCHI
GIUSEPPE
STEFANO

6048180000-3 1ITI212021 1
1,850,000.00

Si
3,700,000.001,850,000.00

CONSIP SPA UNIP.0000226120
7,400,000.00

0.00

S03301860544202100021
No Servizi

servizi di
manutenzione ed

assistenza
piattaforma

telemedicina
Healthmeeting

BERNICCHI
GIUSEPPE
STEFANO

3672267000-4 1ITI212021 1 29,300.00Si 29,300.0029,300.00 87,900.00 0.00

S03301860544202100022
No Servizi Telefonia mobile

BERNICCHI
GIUSEPPE
STEFANO

3064212000-5 1ITI212021 1 122,000.00Si 122,000.00122,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120366,000.00 0.00

S03301860544202100023
Si Servizi

"Servizio di
progettazione
definitiva ed
esecutiva,

direzione lavori e
coordinamento

della sicurezza in
fase di

progettazione e/o
esecuzione al fine
dellattuazione dei

piani di
riorganizzazione

della rete
ospedaliera

nazionale di cui
allallarticolo 1 del
D.L. n. 34/2020,

convertito in legge
dallarticolo 1 della

l. n. 77/2020
Potenziamento

della rete
ospedaliera

regionale Umbra
per emergenza
COVID-19 ai

sensi dellart. 2
decreto legge

19/05/2020 n. 34 -
Intervento 1.a

Ospedale di Città
di Castello:

ampliamento 6
posti letto terapia

intensiva"

PAGLIACCIA
FABIO

48
L033018605442021

00002
45232460-4 1ITI212021

F11B20000480005
2 0.00No 0.000.01 Invitalia00002252580.01 0.00

S03301860544202100024
Si Servizi

"Servizio di
progettazione
definitiva ed
esecutiva,

direzione lavori e
coordinamento

della sicurezza in
fase di

progettazione e/o
esecuzione al fine
dellattuazione dei

piani di
riorganizzazione

della rete
ospedaliera

nazionale di cui
allallarticolo 1 del
D.L. n. 34/2020,

convertito in legge
dallarticolo 1 della

l. n. 77/2020

PAGLIACCIA
FABIO

48
L033018605442021

00003
45232460-4 1ITI212021

F11B20000490005
2 0.00No 0.000.01 Invitalia00002252580.01 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Potenziamento
della rete

ospedaliera
regionale Umbra
per emergenza
COVID-19 ai

sensi dellart. 2
decreto legge

19/05/2020 n. 34 -
Intervento 1b

Ospedale di Città
di Castello:

ampliamento 4
posti letto terapia

intensiva"

S03301860544202100025
Si Servizi

"Servizio di
progettazione
definitiva ed
esecutiva,

direzione lavori e
coordinamento

della sicurezza in
fase di

progettazione e/o
esecuzione al fine
dellattuazione dei

piani di
riorganizzazione

della rete
ospedaliera

nazionale di cui
allallarticolo 1 del
D.L. n. 34/2020,

convertito in legge
dallarticolo 1 della

l. n. 77/2020
Potenziamento

della rete
ospedaliera

regionale Umbra
per emergenza
COVID-19 ai

sensi dellart. 2
decreto legge

19/05/2020 n. 34
-  Intervento 1c

Ospedale di Città
di Castello:

riconversione 14
posti letto di area
medica in terapia

semintensiva"

PAGLIACCIA
FABIO

48
L033018605442021

00004
45232460-4 1ITI212021 "F91B2000073000 2 0.00No 0.000.01 Invitalia00002252580.01 0.00

S03301860544202100026
Si Servizi

"Servizio di
progettazione
definitiva ed
esecutiva,

direzione lavori e
coordinamento

della sicurezza in
fase di

progettazione e/o
esecuzione al fine
dellattuazione dei

piani di
riorganizzazione

della rete
ospedaliera

nazionale di cui
allallarticolo 1 del
D.L. n. 34/2020,

convertito in legge
dallarticolo 1 della

l. n. 77/2020
Potenziamento

della rete
ospedaliera

regionale Umbra
per emergenza
COVID-19 ai

sensi dellart. 2
decreto legge

19/05/2020 n. 34 -
Intervento 1d
Ospedale di

Gubbio  Gualdo:
ampliamento 2

posti letto terapia
intensiva "

PAGLIACCIA
FABIO

48
L033018605442021

00005
45232460-4 1ITI212021

F37H20004910006
2 0.00No 0.000.01 Invitalia00002252580.01 0.00

S03301860544202100027
Si Servizi

"Servizio di
progettazione
definitiva ed
esecutiva,

direzione lavori e
coordinamento
della sicurezza

PAGLIACCIA
FABIO

48
L033018605442021

00006
45232460-4 1ITI212021 "F37H2000493000 2 0.00No 0.000.01 Invitalia00002252580.01 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

in fase di
progettazione e/o
esecuzione al fine
dellattuazione dei

piani di
riorganizzazione

della rete
ospedaliera

nazionale di cui
allallarticolo 1 del
D.L. n. 34/2020,

convertito in legge
dallarticolo 1 della

l. n. 77/2020
Potenziamento

della rete
ospedaliera

regionale Umbra
per emergenza
COVID-19 ai

sensi dellart. 2
decreto legge

19/05/2020 n. 34 -
Intervento 1e
Ospedale di

Gubbio  Gualdo:
ampliamento 6

posti letto terapia
intensiva"

S03301860544202100028
Si Servizi

"Servizio di
progettazione
definitiva ed
esecutiva,

direzione lavori e
coordinamento

della sicurezza in
fase di

progettazione e/o
esecuzione al fine
dellattuazione dei

piani di
riorganizzazione

della rete
ospedaliera

nazionale di cui
allallarticolo 1 del
D.L. n. 34/2020,

convertito in legge
dallarticolo 1 della

l. n. 77/2020
Potenziamento

della rete
ospedaliera

regionale Umbra
per emergenza
COVID-19 ai

sensi dellart. 2
decreto legge

19/05/2020 n. 34 -
Intervento 2.a

Ospedale di Città
di Castello:

adeguamento e
riorganizzazione

accessi e percorsi
del pronto
soccorso "

PAGLIACCIA
FABIO

48
L033018605442021

00007
45232460-4 1ITI212021

F11B20000500005
2 0.00No 0.000.01 Invitalia00002252580.01 0.00

S03301860544202100029
Si Servizi

"Servizio di
progettazione
definitiva ed
esecutiva,

direzione lavori e
coordinamento

della sicurezza in
fase di

progettazione e/o
esecuzione al fine
dellattuazione dei

piani di
riorganizzazione

della rete
ospedaliera

nazionale di cui
allallarticolo 1 del
D.L. n. 34/2020,

convertito in legge
dallarticolo 1 della

l. n. 77/2020
Potenziamento

della rete
ospedaliera

regionale Umbra

PAGLIACCIA
FABIO

48
L033018605442021

00001
45232460-4 1ITI212021

F11B20000510005
2 0.00No 0.000.01 Invitalia00002252580.01 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

per emergenza
COVID-19 ai

sensi dellart. 2
decreto legge

19/05/2020 n. 34
Intervento 2.b

Ospedale di Città
di Castello:

realizzazione di
un percorso
separato di
oncologia "

S03301860544202100030
No Servizi

"Servizio di
progettazione
definitiva ed
esecutiva,

direzione lavori e
coordinamento

della sicurezza in
fase di

progettazione e/o
esecuzione al fine
dellattuazione dei

piani di
riorganizzazione

della rete
ospedaliera

nazionale di cui
allallarticolo 1 del
D.L. n. 34/2020,

convertito in legge
dallarticolo 1 della

l. n. 77/2020
Potenziamento

della rete
ospedaliera

regionale Umbra
per emergenza
COVID-19 ai

sensi dellart. 2
decreto legge

19/05/2020 n. 34 -
Intervento 2.c
Ospedale di

Gubbio  Gualdo
Tadino:

adeguamento e
riorganizzazione

accessi e percorsi
pronto soccorso"

PAGLIACCIA
FABIO

48
L033018605442021

00008
45232460-4 1ITI212021 F39J20000620006 2 0.00No 0.000.01 Invitalia00002252580.01 0.00

F03301860544202100009
No Forniture

Pacemakers,
defibrillatori

impiantabili e
cateteri per

elettrostimolazion
e  affidamenti

nelle more
dell'espletamento
della procedura di
gara da parte del

soggetto
aggregatore

(annualità 2021)

Bellucci Simone 1233184300-6 1ITI212021 1 0.00Si 0.00764,400.00 764,400.00 0.00

F03301860544201900010
No Forniture

Medicazioni
generali  codice

procedura
SA2020DS008

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212021 1 447,908.00Si 895,816.00447,908.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

1,791,632.00
0.00

F03301860544202000033
No Forniture

Protesi
ortopediche

codice procedura
SA2016DS005

Bellucci Simone 4833183200-8 1ITI212021 1
1,476,234.00

Si
2,952,468.001,476,234.00 UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291510

5,904,936.00
0.00

F03301860544201900090
No Forniture

Suture- codice
procedura

SA2020DS006
Bellucci Simone 4833141121-4 1ITI212021 1 177,500.00Si 355,000.00177,500.00

UMBRIA SALUTE
SCARL

0000291511710,000.00 0.00

F03301860544201900077
No Forniture

Dispositivi per
apparato

respiratorio ed
anestesia anche
dispositivi NIV-

codice procedura
CUC2015DS007

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212021 1 372,136.00Si 744,272.00372,136.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

1,488,544.00
0.00

F03301860544201900079
No Forniture

Dispositivi per
oftalmologia-

codice procedura
CUC2015DS005

Bellucci Simone 4833662100-9 1ITI212021 1 177,316.00Si 354,632.00177,316.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511709,264.00 0.00

F03301860544202000038
No Forniture

Dispositivi per
oftalmologia

affidamenti   nelle
more

dell'espletamento
della procedura di

gara da parte
della Centrale di

Committenza

Bellucci Simone 1233662100-9 1ITI212021 1 0.00Si 0.00197,023.29 197,023.29 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

regionale

F03301860544201900080
No Forniture

Prodotti per
sterilizzazione-

codice procedura
CUC2015DS006

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212021 1 14,000.00Si 28,000.0014,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
000029151156,000.00 0.00

F03301860544201900007
No Forniture

Teli set e camici-
codice procedura

CUC2016008
Bellucci Simone 4839518200-8 1ITI212021 1 233,849.00Si 467,698.00233,849.00

UMBRIA SALUTE
SCARL

0000291511935,396.00 0.00

F03301860544202000041
No Forniture

Fornitura reti
chirurgiche

affidamenti   nelle
more

dell'espletamento
della procedura di

gara da parte
della Centrale di

Committenza
regionale

Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212021 1 0.00Si 0.00415,907.24 415,907.24 0.00

F03301860544202000042
No Forniture

Suturatrici
meccaniche

affidamenti  nelle
more

dell'espletamento
della procedura di
gara in unione di

acquisto con
l'Azienda USL

Umbria 2

Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212021 1 0.00No 0.00510,173.99 510,173.99 0.00

F03301860544201900084
No Forniture

Sistemi di
drenaggio e

raccolta liquidi
CND A06  codice

procedura
CUC2020Ds018

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212021 1 170,051.00Si 340,102.00170,051.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511680,204.00 0.00

F03301860544202000044
No Forniture

Sistemi di
drenaggio e

raccolta liquidi
affidamenti   nelle

more
dell'espletamento
della procedura di

gara da parte
della Centrale di

Committenza
regionale

Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212021 1 0.00Si 0.00187,992.00 187,992.00 0.00

F03301860544201900083
No Forniture

CND C01 aghi
cannula, cateteri
venosi, arteriosi,

periferici e set per
cateterizzazione

venosa
affidamenti

Bellucci Simone 4833141200-2 1ITI212021 1 242,447.00Si 484,893.00242,447.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511969,787.00 0.00

F03301860544202000043
No Forniture

CND C01 aghi
cannula, cateteri
venosi, arteriosi,

periferici e set per
cateterizzazione

venosa
affidamenti   nelle

more
dell'espletamento
della procedura di

gara da parte
della Centrale di

Committenza
regionale

Bellucci Simone 1233141200-2 1ITI212021 1 0.00Si 0.00227,982.62 227,982.62 0.00

F03301860544202000054
No Forniture

Mezzi di
osteosintesi

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212021 1 312,598.75Si 625,197.50312,598.75
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291510

1,250,395.00
0.00

F03301860544202000047
No Forniture

Affidamento
Fornitura mezzi di
osteosintesi  nelle

more
dell'espletamento
della procedura di
gara da parte del

soggetto
aggregatore

Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212021 1 0.00Si 0.00312,598.75 312,598.75 0.00

F03301860544201900091
No Forniture

Medicazioni
avanzate

codice procedura
CUC2020DS017

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212021 1 344,012.00Si 688,022.00344,012.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

1,376,046.00
0.00

F03301860544201900071
No Forniture

Dispositivi per
apparato

urogenitale CND
U

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212021 1 235,000.00Si 470,000.00235,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291510940,000.00 0.00

F03301860544202000048
No Forniture

Dispositivi per
apparato

urogenitale CND
U  affidamenti

Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212021 1 0.00Si 0.00232,367.00 232,367.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

nelle more
dell'espletamento
della procedura di
gara centralizzata

regionale

F03301860544202000050
No Forniture

Affidamento
fornitura in service
di apparecchiature

per la chirurgia
della cataratta e

vitreoretinica nelle
more

dell'espletamento
della procedura di

gara
sovraziendale in

unione di acquisto
con USL Umbria 2

(2021)

Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212021 1 0.00Si 0.00443,051.00 443,051.00 0.00

F03301860544202000049
No Forniture

Affidamento
Fornitura in

service di Colonne
per artroscopia

nelle more
dell'espletamento
della procedura di

gara aziendale

Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212021 1 0.00Si 0.00228,391.32 228,391.32 0.00

F03301860544201900004
No Forniture

Protesi oculistiche
e Lenti intraoculari

E NOLEGGIO
STRUMENTARIO
(CUC2019DS015)

Bellucci Simone 4833731110-7 1ITI212021 1 750,000.00Si
1,500,000.00

750,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

3,000,000.00
0.00

F03301860544201900089
No Forniture

Fornitura guanti
codice

proceduraSA2020
DS009

Bellucci Simone 4833141420-0 1ITI212021 1 800,000.00Si
1,600,000.00

800,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

3,200,000.00
0.00

F03301860544202000057
No Forniture

Fornitura in
service di n.1
sistema per

biopsia mammaria
a guida

steretassica

Bellucci Simone 3633190000-8 1ITI212021 1 33,000.00Si 33,000.0033,000.00 99,000.00 0.00

F03301860544202000058
No Forniture

Fornitura trocar
monouso con
lama da 5mm

Bellucci Simone 2433190000-8 1ITI212021 1 106,750.00Si 0.00106,750.00 213,500.00 0.00

F03301860544202000055
No Forniture

Fornitura bisturi
chirurgici
monouso

Bellucci Simone 3633190000-8 1ITI212021 1 34,000.00Si 34,000.0034,000.00 102,000.00 0.00

F03301860544202000059
No Forniture

Fornitura lame per
manipoli

motorizzati di
proprietà

Bellucci Simone 3633190000-8 1ITI212021 1 41,480.00Si 41,480.0041,480.00 124,440.00 0.00

F03301860544202000063
No Forniture

Fornitura in
service di sistemi

automatici di
colorazione,

criostato, stufe
ventilate,

stampanti per
biocassette e

vetrini e relativi
materiali di
consumo

necessari per le
attività della UOC

di Anatomia
Patologica
aziendale

Bellucci Simone 6033124000-5 1ITI212021 1 32,000.00Si 96,000.0032,000.00 160,000.00 0.00

F03301860544202100010
No Forniture

Medicazioni
generali nelle

more
dell'espletamento
della procedura di
gara da parte del

soggetto
aggregatore

Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212021 1 0.00Si 0.00368,020.28 368,020.28 0.00

F03301860544202100011
No Forniture

Affidamento
Fornitura protesi

ortopediche  nelle
more

dell'espletamento
della procedura di
gara da parte del

soggetto
aggregatore

Bellucci Simone 1233183200-8 1ITI212021 1 0.00Si 0.00
1,181,760.00 1,181,760.00

0.00

F03301860544202100012
No Forniture

Affidamento
forniture Suture

nelle more
dell'espletament

Bellucci Simone 1233141121-4 1ITI212021 1 0.00Si 0.00191,540.00 191,540.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

o della procedura
di gara da parte

del soggetto
aggregatore

F03301860544202100013
No Forniture

Dispositivi per
apparato

respiratorio ed
anestesia anche
dispositivi NIV-

affidamenti   nelle
more

dell'espletamento
della procedura di

gara da parte
della centrale di

committenza
regionale

Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212021 1 0.00Si 0.00502,030.00 502,030.00 0.00

F03301860544202100014
No Forniture

Dispositivi per
apparato

respiratorio ed
anestesia anche
dispositivi NIV-

affidamenti   nelle
more

dell'espletamento
della procedura di

gara da parte
della centrale di

committenza
regionale (2022)

Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212021 1 0.00Si 0.00502,030.00 502,030.00 0.00

F03301860544202100015
No Forniture

Dispositivi per
oftalmologia

affidamenti   nelle
more

dell'espletamento
della procedura di

gara da parte
della Centrale di

Committenza
regionale (2022)

Bellucci Simone 633662100-9 1ITI212021 1 0.00Si 0.0098,511.65 98,511.65 0.00

F03301860544202100016
No Forniture

Sistemi di
drenaggio e

raccolta liquidi
affidamenti   nelle

more
dell'espletamento
della procedura di

gara da parte
della Centrale di

Committenza
regionale (2022)

Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212021 1 0.00Si 0.00187,992.00 187,992.00 0.00

F03301860544202100017
No Forniture

CND C01 aghi
cannula, cateteri
venosi, arteriosi,

periferici e set per
cateterizzazione

venosa
affidamenti   nelle

more
dell'espletamento
della procedura di

gara da parte
della Centrale di

Committenza
regionale (2022)

Bellucci Simone 1233141200-2 1ITI212021 1 0.00Si 0.00266,570.00 266,570.00 0.00

F03301860544202100018
No Forniture

Affidamento
Fornitura mezzi di
osteosintesi  nelle

more
dell'espletamento
della procedura di
gara da parte del

soggetto
aggregatore

(2022)

Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212021 1 0.00Si 0.00312,598.75 312,598.75 0.00

F03301860544202100019
No Forniture

Service VAC
Therapy( 24 +24) Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212021 1 25,000.00Si 50,000.0025,000.00 100,000.00 0.00

F03301860544202100020
No Forniture

fornitura
dispositivi per

trasporto e
preparazione

farmaci antiblastici

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212021 1 41,480.00Si 82,960.0041,480.00 165,920.00 0.00

F03301860544202100021
No Forniture clip emostatiche Bellucci Simone 3633141127-6 1ITI212021 1 30,002.24Si 30,002.2430,002.24 90,006.72 0.00

F03301860544202100022
No Forniture

Medicazioni
avanzate nelle

more
dell'espletamento
della procedura di

gara da parte

Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212021 1 0.00Si 0.00610,000.00 610,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

del soggetto
aggregatore

F03301860544202100023
No Forniture

Dispositivi per
apparato

urogenitale CND
U  affidamenti

nelle more
dell'espletamento
della procedura di
gara centralizzata
regionale (2022)

Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212021 1 0.00Si 0.00232,367.00 232,367.00 0.00

F03301860544202100024
No Forniture

Fornitura di
dispositivi ad alta
tecnologia per il

diabete per
annualià 2022

Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212021 1 0.00Si 0.00
2,681,397.86 2,681,397.86

0.00

F03301860544202100025
No Forniture

Fornitura in
service  di sistemi

per emodialisi
domiciliare

Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212021 1 0.00Si 0.00170,000.00 170,000.00 0.00

F03301860544202100026
No Forniture tubi laringei Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212021 1 30,500.00Si 61,000.0030,500.00 122,000.00 0.00

F03301860544202100027
No Forniture caschi cpap Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212021 1 0.00Si 0.0097,600.00 97,600.00 0.00

F03301860544202100029
No Forniture

filtri dialisi con
membrana in

polimetilmetacrilat
o,

Bellucci Simone 1233181200-4 1ITI212021 1 0.00Si 0.00133,900.00 133,900.00 0.00

F03301860544202100030
No Forniture

procedura
negoziata in

concorrenza  di
guanti sterili nelle

more
dell'espletamento
della procedura di
gara del soggetto

aggregatore

Bellucci Simone 1833141420-0 1ITI212021 1 73,200.00Si 0.00126,000.00 199,200.00 0.00

F03301860544202100031
No Forniture

Affidamento
fornitura in service
di apparecchiature

per la chirurgia
della cataratta e

vitreoretinica nelle
more

dell'espletamento
della procedura di

gara regionale
(2022)

Bellucci Simone 1233190000-8 1ITI212021 1 0.00Si 0.00443,051.00 443,051.00 0.00

F03301860544202100032
No Forniture

Protesi oculistiche
e Lenti intraoculari

nelle more
dell'espletamento
della procedura di
gara del soggetto

aggregatore
(2021-2022)

Bellucci Simone 1233731110-7 1ITI212021 1 0.00Si 0.00303,160.00 303,160.00 0.00

F03301860544202100033
No Forniture

"fornitura in
service di

dispositivi per
chirurgia con
generatore ad
ultrasuoni e del

materiale di
consumo dedicato
nelle more della
gara aziendale"

Bellucci Simone 633190000-8 1ITI212021 1 0.00Si 0.00102,943.60 102,943.60 0.00

F03301860544202100034
No Forniture

"fornitura in
service di della

fornitura in service
di n. 3 sistemi

completi di
generatori per

chirurgia a
radiofrequenza
nelle more della
gara aziendale"

Bellucci Simone 633190000-8 1ITI212021 1 0.00Si 0.0046,882.16 46,882.16 0.00

F03301860544202100035
No Forniture

materiale per
odontoiatria

Bellucci Simone 1233131300-0 1ITI212021 1 0.00Si 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

F03301860544202100036
No Forniture

FORNITURA DI
ANTISETTICI E
DISINFETTANTI
(CND D) - nelle

more
dell'espletament

Bellucci Simone 1233631600-8 1ITI212021 1 0.00Si 0.0070,000.00 70,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

o della procedura
di gara del
soggetto

aggregatore

F03301860544202100037
No Forniture

FORNITURA DI
ANTISETTICI E
DISINFETTANTI

(CND D) -
CUC2018DS012

Bellucci Simone 4833631600-8 1ITI212021 1 70,000.00Si 140,000.0070,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511280,000.00 0.00

F03301860544202100038
No Forniture

protesi mammarie
(CUC2021DS026)

Bellucci Simone 4833184400-7 1ITI212021 1 124,923.76Si 249,847.52124,923.76
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511499,695.04 0.00

F03301860544202100039
No Forniture

DISPOSITIVI
PROTESICI

MONOUSO PER
STOMIE E

INCONTINENZA
A RACCOLTA

(CUC2018DS011)

Bellucci Simone 4833190000-8 1ITI212021 1 30,500.00Si 61,000.0030,500.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511122,000.00 0.00

F03301860544201900053
No Forniture

Fornitura di
farmaci veterinari

BACIOCCOLA
EMANUELA

4833600000-6 1ITI212021 1 50,000.00Si 100,000.0050,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511200,000.00 0.00

F03301860544201900054
No Forniture

"CND W-
DISPOSITIVO

MEDICO
DIAGNOSTICI IN

VITRO-
CONTENITORI E
DISPOSITIVI IVD
CONSUMABILI DI
USO GENERALE"

BACIOCCOLA
EMANUELA

4833124000-5 1ITI212021 1 603,900.00Si
1,207,800.00

603,900.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

2,415,600.00
0.00

F03301860544202000030
No Forniture

Prodotti per
derattizzazione e
disinfestazione

BACIOCCOLA
EMANUELA

3633691000-0 1ITI212021 1 28,060.00Si 28,060.0028,060.00 84,180.00 0.00

F03301860544201900012
No Forniture

Fornitura di gas
medicinali, tecnici
e servizi annessi

BACIOCCOLA
EMANUELA

4824111000-5 1ITI212021 1
1,350,000.00

Si
2,700,000.001,350,000.00 UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

5,400,000.00
0.00

F03301860544202000023
No Forniture

FORNITURA
BOMBOLE
OSSIGENO
GASSOSO

DOMICILIARE IN
DPC

BACIOCCOLA
EMANUELA

4833600000-6 1ITI212021 1 374,400.00Si 748,800.00374,400.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291510

1,497,600.00
0.00

F03301860544202000026
No Forniture

LOTTI DESERTI
PROCEDURA

PRODOTTI
DIETETICI E PER

NUTRIZIONE
ENTERALE

AGGIUDICATA IL
23.10.2019

BACIOCCOLA
EMANUELA

4833692300-0 1ITI212021 1 165,000.00Si 330,000.00165,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291510660,000.00 0.00

F03301860544201900024
No Forniture

Fornitura in
service di un

sistema completo
per l'esecuzione

dei test diagnostici
volti alla

predisposizione di
risposta verso

farmaci oncologici
ed immuniterapici

di nuova
generazione con
tecnica PCR Real
time; ricerca delle

mutazioni
codificate a carico

di geni implicati
nei tumori colon
retto mammella

melanoma
polmone stomaco

tiroide e dei
polimorfismi

DPYD e UGT1A.
durata 36 mesi.

BACIOCCOLA
EMANUELA

4833124000-5 1ITI212021 1 49,000.00No 98,000.0049,000.00 196,000.00 0.00

F03301860544202000028
No Forniture

Materiale e relativi
servizi per
nutrizione

parenterale
domiciliare

occorrente a
pazienti in età

pediatrica, durata
24 mesi + 12 mesi
opzione rinnovo

contrattuale

BACIOCCOLA
EMANUELA

3633692000-7 1ITI212021 1 76,500.00Si 76,500.0076,500.00 229,500.00 0.00

F03301860544202100047
No Forniture

Fornitura  di
dispositivi per il

prelievo
sottovuoto, nelle

more della
conclusione

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233141000-0 1ITI212021 1 0.00Si 0.00476,265.95 476,265.95 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

della gara da
parte della
centrale di

committenza
Umbria Salute e
Servizi -CRAS.

F03301860544202100048
No Forniture

"Fornitura in
service di pompe

e relativo
materiale di

consumo per
terapie infusionali
e per nutrizione

enterale,
mediante
procedura

negoziata ai sensi
dell'art. 63 comma
2 lett. c) del Dlgs
50/2016 e s.m.i. ,
fino al 31.05.2021

nelle more
dell'espletamento
della procedura di

gara in unione
d'Acquisto tra la

Usl Umbria 2
(capofila) e la Usl

Umbria 1."

Bellucci Simone 633194110-0 1ITI212021 1 0.00Si 0.00150,060.00 150,060.00 0.00

F03301860544202100049
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

Autoimmunità,
nelle more della

conclusione della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute e
Servizi -CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212021 1 0.00Si 0.00190,000.00 190,000.00 0.00

F03301860544202100050
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

Emogasanalisi,
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute e
Servizi -CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212021 1 0.00Si 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

F03301860544202100051
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

COAGULAZIONE,
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute e
Servizi -CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212021 1 0.00Si 0.00170,000.00 170,000.00 0.00

F03301860544202100052
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

SIEROLOGIA,
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute e
Servizi -CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212021 1 0.00Si 0.00350,000.00 350,000.00 0.00

F03301860544202100053
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore ALLERGIA

nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute e
Servizi -CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212021 1 0.00Si 0.00125,000.00 125,000.00 0.00

F03301860544202100054
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore URINE

nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212021 1 0.00Si 0.00183,000.00 183,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Umbria Salute e
Servizi -CRAS.

F03301860544202100055
No Forniture

Fornitura di terreni
di coltura e

prodotti vari per il
settore

microbiologia,
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute e
Servizi -CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212021 1 0.00Si 0.00170,000.00 170,000.00 0.00

F03301860544202100056
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

EMOCROMO
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute-
CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212021 1 0.00Si 0.00268,000.00 268,000.00 0.00

F03301860544202100057
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore VES, nelle
more della gara
da parte della

centrale di
committenza

Umbria Salute-
CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212021 1 0.00Si 0.0025,000.00 25,000.00 0.00

F03301860544202100058
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

NEFELOMETRIA,
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute-
CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212021 1 0.00Si 0.0020,000.00 20,000.00 0.00

F03301860544202100059
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

ELETTROFORES
I nelle more della

gara da parte
della centrale di

committenza
Umbria Salute e
Servizi -CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212021 1 0.00Si 0.00110,000.00 110,000.00 0.00

F03301860544202100060
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore

Microbiologia
(sistemi analitici)
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute e
Servizi -CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212021 1 0.00Si 0.00370,000.00 370,000.00 0.00

F03301860544202100061
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore  del

metabolismo
calciosseo nelle
more della gara
da parte della

centrale di
committenza

Umbria Salute e
Servizi -CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212021 1 0.00Si 0.00340,000.00 340,000.00 0.00

F03301860544202100062
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore Area Siero

e varie presso i
laboratori di Città

di Castello, di
Branca e di

Umbertide nelle
more della gara
da parte della

centrale di
committenza

Umbria Salute-e
Servizi CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212021 1 0.00Si 0.00930,000.00 930,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F03301860544202100063
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore Area Siero

e varie presso i
laboratori di

Assisi, Castiglione
del Lago, Media

Valle del Tevere e
Città di Castello
nelle more della
gara da parte

della centrale di
committenza

Umbria Salute e
Servizi -CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212021 1 0.00Si 0.00998,000.00 998,000.00 0.00

F03301860544202100064
No Forniture

Fornitura service
di laboratorio per

determinazioni del
settore BIOLOGIA

MOLECOLARE
presso il

laboratorio di Città
di Castello nelle
more della gara
da parte della

centrale di
committenza

Umbria Salute e
Servizi -CRAS.

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124110-9 1ITI212021 1 0.00Si 0.00101,000.00 101,000.00 0.00

F03301860544202100065
No Forniture

Sistemi per
l'esecuzione di

indagini
immunoistochimic

he e di biologia
molecolare

occorrenti alla
U.O. Anatomia

Patologica

BACIOCCOLA
EMANUELA

6033124000-5 1ITI212021 1 117,120.00Si 351,360.00117,120.00 585,600.00 0.00

F03301860544202100066
No Forniture

Affidamento ponte
sistema analitico

in Biologia
Molecolare PCR

Real Time
dedicato alla
ricerca degli

agenti infettivi
delle malattie
della cervice

uterina
sessualmente

trasmesse, non
sistemiche, nelle

more della
procedura di gara

aziendale

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233124000-5 1ITI212021 1 0.00Si 0.00141,341.88 141,341.88 0.00

F03301860544202000027
No Forniture

TEST RAPIDI
(RILEVAZIONE

SOSTANZE
URINE,

RILEVAZIONE
SOSTANZE

STUPEFACENTI
SU URINE

SINGOLI E A
CIRCUITO,

RICERCHE SU
LIQUIDO

AMNIOTICO,
HELYCOBACTYE

R PYLORI SU
PRELIEVO

BIOPTICO, TEST
ELASTASI,

TRICHONOMAS
VAGINALE, TEST

DEL SUDORE,
TEST HIV ED

EPATITI, TEST
ORALE SERT)

BACIOCCOLA
EMANUELA

4833124000-5 1ITI212021 1 146,400.00Si 292,800.00146,400.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511585,600.00 0.00

F03301860544202100067
No Forniture

Adesione ad
Accordo Quadro

per farmaci
biologici

RITUXIMAB,
ETANERCEPT e

PEGFILGRASTIM
(24 mesi +

opzione 50%)

BACIOCCOLA
EMANUELA

2433600000-6 1ITI212021 1
6,400,000.00

Si 0.00
3,200,000.00 UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

9,600,000.00
0.00

F03301860544202100068
No Forniture

FORNITURA DI
FARMACI

BIOLOGICI A
BREVETTO

SCADUTO - AQ
IN SCADENZA

2021
(TRASTUZUMAB)

BACIOCCOLA
EMANUELA

2433600000-6 1ITI212021 1 396,000.00Si 0.00198,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511594,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(24 mesi +
opzione 50%)

F03301860544202100069
No Forniture

FORNITURA DI
VACCINI

ANTINFLUENZAL
I CAMPAGNA
2021-2022  (12
mesi + opzione

50%)

BACIOCCOLA
EMANUELA

1233651600-4 1ITI212021 1 0.00Si 0.00
2,100,000.00 UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

2,100,000.00
0.00

F03301860544202100070
No Forniture

PRICK TEST,
PATCH TEST E

ALLERGENI

BACIOCCOLA
EMANUELA

4833124000-5 1ITI212021 1 30,000.00Si 60,000.0030,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511120,000.00 0.00

F03301860544202100071
No Forniture

Fornitura in
service di sistemi
diagnostici con

metodo di
agglutinazione su

colonna per
lesecuzione di test

di
immunoematologi
a eritrocitaria (36

mesi oltre
eventuale periodo
di rinnovo per 24

mesi)

BACIOCCOLA
EMANUELA

6033124110-9 1ITI212021 1 207,889.53Si 623,668.58207,889.53
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291510

1,039,447.64
0.00

F03301860544202100072
No Forniture

Servizio di
Ossigeno terapia

domiciliare

BACIOCCOLA
EMANUELA

3624111900-4 1ITI212021 1
1,717,877.55

Si
1,717,877.551,717,877.55 UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

5,153,632.65
0.00

F03301860544202100073
No Forniture

Fornitura in
ambito territoriale

ed ospedaliero
della regione

Umbria di sistemi
per il monitoraggio

della glicemia e
dispositivi correlati

BACIOCCOLA
EMANUELA

4833124000-5 1ITI212021 1
2,150,000.00

Si
4,300,000.002,150,000.00 UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

8,600,000.00
0.00

F03301860544202100074
No Forniture

SISTEMI PER
RILEVAZIONE

DEGLI
ANTICORPI
ANTI-VIRUS-
SARS-COV2

(SIERODIAGNOS
I)  (24 mesi +

opzione 50% +
rinnovo 24 mesi)

BACIOCCOLA
EMANUELA

4833124110-9 1ITI212021 1 225,000.00Si 450,000.00225,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511900,000.00 0.00

F03301860544202100075
No Forniture

fornitura  in
service  di  una

piattaforma
costituita da

strumenti modulari
a diversa

numerosità di
moduli e relativo
materiale per la
diagnosi rapida
automatica di

sars-cov-2
mediante reverse
-transcription real-
time pcr, a target

singolo  (sars-cov-
2)  e  multiplo
(sars-cov-2  e

altri  virus
respiratori)  durata

12 mesi +
eventuale rinnovo

di 12 mesi

BACIOCCOLA
EMANUELA

2433124110-9 1ITI212021 1
1,265,750.00

Si 0.00
1,265,750.00 UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

2,531,500.00
0.00

F03301860544202100076
No Forniture

"FORNITURA IN
SERVICE DI

STRUMENTAZIO
NE

AUTOMATIZZAT
A E RELATIVO

MATERIALE PER
TEST

ANTIGENICO
QUANTITATIVO

PER SARS CoV-2
BASATO SULLA
TECNOLOGIA

CLEIA durata 12
mesi + eventuale

rinnovo di 12
mesi"

BACIOCCOLA
EMANUELA

2433124110-9 1ITI212021 1 579,500.00Si 0.00579,500.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

1,159,000.00
0.00

F03301860544202100078
No Forniture

Adesione
convenzione

CONSIP
consumabili per

PANZANELLI
ORIANA

1230125110-5 1ITI212021 1 0.00Si 0.00110,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120110,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

stampanti

F03301860544201900016
No Forniture

toner, cartucce e
materiale di

consumo per
apparati copia e

stampa

PANZANELLI
ORIANA

2430125110-5 1ITI212021 1 120,000.00Si 0.00120,000.00 240,000.00 0.00

F03301860544201900015
No Forniture

Stampati
tipografici

PANZANELLI
ORIANA

2422458000-5 2ITI212021 1 120,000.00Si 0.00120,000.00 240,000.00 0.00

F03301860544201900014
No Forniture

Prodotti di
convivenza

PANZANELLI
ORIANA

1233772000-2 1ITI212021 1 0.00Si 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

F03301860544202000065
No Forniture

Prodotti di pulizia
e igiene personale

PANZANELLI
ORIANA

3633772000-2 1ITI212021 1 80,000.00Si 80,000.0080,000.00 240,000.00 0.00

F03301860544202000071
No Forniture

Aquisti
apparecchiature,
attrezzature ed

arredi per il
Centro di Salute di

Castiglione del
Lago adp n. 31

PANZANELLI
ORIANA

39150000-8 1ITI212021
F62C16001680003

1 0.00No 0.00756,000.00 756,000.00 0.00

F03301860544202000072
No Forniture

Intervento
rimodulato ex 33 -

Acquisto
apparecchiature/a

ttrezzature per
struttura

territoriale
poliambulatorio

Europa in Perugia
adp n. 33a

PANZANELLI
ORIANA

39150000-8 1ITI212021
F92C16001230003

1 0.00No 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

F03301860544202000073
No Forniture

Acquisti
apparecchiature,
arredi , tecnologie

e sistemi
informatici per

nuovo Centro di
Salute di

Monteluce (PG)
adp n. 35

PANZANELLI
ORIANA

39150000-8 1ITI212021
F92C13000250003

1 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

F03301860544202000074
No Forniture

Acquisto per
aggiornamento e
/o adeguemento
apparecchiature,

attrezzature,
ambulanze per

servizi vari. adp n.
37

PANZANELLI
ORIANA

39150000-8 1ITI212021
F92C16001240003

1 0.00No 0.00681,450.00 681,450.00 0.00

F03301860544202000075
No Forniture

Acquisto
apparecchiature,
attrezzature ed

arredi per servizi
vari ubicati c/o

strutture sanitarie
territoriali. adp n.

38

PANZANELLI
ORIANA

39150000-8 1ITI212021
F92C16001250003

1 0.00No 0.00431,670.89 431,670.89 0.00

F03301860544202000076
No Forniture

Acquisto
apparecchiature,
attrezzature ed

arredi per
Ospedale di Città
di Castello. adp n.

39

PANZANELLI
ORIANA

39150000-8 1ITI212021
F12C16001370003

1 0.00No 0.00
1,656,673.97 1,656,673.97

0.00

F03301860544202000077
No Forniture

Acquisto
apparecchiature,
attrezzature ed

arredi per
Ospedale di

Branca. adp n. 40

PANZANELLI
ORIANA

39150000-8 1ITI212021
F32C13000240003

1 0.00Si 0.00924,050.00 924,050.00 0.00

F03301860544202000078
No Forniture

Acquisto
apparecchiature,
attrezzature ed

arredi per
Ospedale di

Umbertide. adp n.
41

PANZANELLI
ORIANA

39150000-8 1ITI212021
F82C16002680003

1 0.00No 0.00287,700.00 287,700.00 0.00

F03301860544202000079
No Forniture

Acquisto
apparecchiature,
attrezzature ed

arredi per
Ospedale di

Castiglione del
Lago. adp n. 42

PANZANELLI
ORIANA

39150000-8 1ITI212021
F62C16001690003

1 0.00No 0.00183,750.00 183,750.00 0.00

F03301860544202000080
No Forniture

Acquisto
apparecchiature,
attrezzature ed

arredi per
Ospedale di

Assisi. adp n. 43

PANZANELLI
ORIANA

39150000-8 1ITI212021
F72C16001240003

1 0.00No 0.0094,500.00 94,500.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F03301860544202000081
No Forniture

Acquisto
apparecchiature,
attrezzature ed

arredi per
Passignano. adp

n. 44

PANZANELLI
ORIANA

39150000-8 1ITI212021
F82C16002690003

1 0.00No 0.0042,000.00 42,000.00 0.00

F03301860544202000082
No Forniture

Acquisto
apparecchiature,
attrezzature ed

arredi per
Ospedale MVT.

adp n. 45

PANZANELLI
ORIANA

39150000-8 1ITI212021
F42C13000260003

1 0.00No 0.00258,300.00 258,300.00 0.00

F03301860544202000083
No Forniture

Acquisto
apparecchiature,
attrezzature ed
arredi per  RSA

Seppilli. adp n. 46

PANZANELLI
ORIANA

39150000-8 1ITI212021
F92C16001260003

1 0.00No 0.0073,500.00 73,500.00 0.00

F03301860544202100079
No Forniture

fornitura di
FARMACI NON
ESCLUSIVI E

FARMACI
GENERICATI

(36  mesi +
opzione 50%)

BACIOCCOLA
EMANUELA

3633600000-6 1ITI212021 1
2,860,000.00

Si
7,150,000.002,860,000.00 UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

12,870,000.00
0.00

S03301860544202000015
No Servizi

servizio di
manutenzione e

riparazione di
impianti ascensori

e montacarichi
della USL Umbria

1 (36+24)

PAGLIACCIA
FABIO

6050750000-7 1ITI212021 1 159,820.00Si 479,460.00159,820.00 799,100.00 0.00

F03301860544202100002
No Forniture

fornitura farmaci
eslusivi in

scadenza ad
agosto 2022 (24
mesi + opzione

50%)

BACIOCCOLA
EMANUELA

2433600000-6 1ITI212022 1
48,400,000.00

Si 0.00
24,200,000.00 UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

72,600,000.00
0.00

F03301860544202100003
No Forniture

FORNITURA DI
FARMACI

BIOLOGICI A
BREVETTO

SCADUTO - AQ
IN SCADENZA

2022
(SOMATROPINA

E ALTRI)  (24
mesi + opzione

50%)

BACIOCCOLA
EMANUELA

2433600000-6 1ITI212022 1
1,980,000.00

Si 0.00990,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

2,970,000.00
0.00

F03301860544202100004
No Forniture

FORNITURA
FARMACI VARI,

(GENERICATI ED
ESCLUSIVI) IN
SCADENZA  A

MARZO 2023  (36
mesi + opzione

50%)

BACIOCCOLA
EMANUELA

3633600000-6 1ITI212022 1
57,200,000.00

Si
143,000,000.0

0
57,200,000.00 UMBRIA SALUTE

SCARL
0000291511

257,400,000.0
0

0.00

F03301860544202100006
No Forniture

sistema
automatizzato per

la lavorazione
degli

emocomponenti
(ex gara CRAS)

BACIOCCOLA
EMANUELA

3638434520-7 1ITI212022 1 524,600.00Si 524,600.00524,600.00
1,573,800.00

0.00

F03301860544202100007
No Forniture

fornitura energia
elettrica

Susta Roberto 1209310000-5 1ITI212022 1 900,000.00Si 0.00700,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120
1,600,000.00

0.00

F03301860544202100008
No Forniture

"fornitura in
service di sistemi
per trattamenti di

dialisi
extracorporea e
peritonale, con
noleggio delle

apparecchiature
(ex gara

regionale)"

PAGLIACCIA
FABIO

6085111900-9 1ITI212022 1
1,750,000.00

Si
5,250,000.001,750,000.00 8,750,000.00

0.00

S03301860544202100014
No Servizi

RINNOVO
PROGRAMMATO

SERVIZIO
RITIRO,

TRASPORTO E
SMALTIMENTO

RIFIUTI

DOLCIAMI
SERGIO

2490524400-0 1ITI212022 1 707,000.00Si 0.00707,000.00
1,414,000.00

0.00

S03301860544202100015
No Servizi

FORNITURA IN
NOLEGGIO,

TRAMITE
ADESIONE A

CONVENZIONE
CONSIP, DI

APPARECCHIAT
URE

MULTIFUNZIONI.

DOLCIAMI
SERGIO

4830120000-6 1ITI212022 1 115,000.00Si 230,000.00115,000.00 460,000.00 0.00

S03301860544202100016
No Servizi

ausili per la
terapia

respiratoria, di cui
allelenco 3 del DM

n°332/1999,
senza il riscatto

PAGLIACCIA
FABIO

1233157400-9 1ITI212022 1 0.00Si 0.00
1,066,000.00 1,066,000.00

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

finale degli stessi,
per gli utenti
residenti nel

territorio della ex
Usl n°2

dellUmbria
(procedura ponte

nella gara ad
evidenza europea

in unione
d'acquisto con la
USL Umbria 2)

S03301860544202100017
No Servizi

SERVIZIO BUONI
PASTO TRAMITE

ADESIONE A
CONVENZIONE

CONSIP.

DOLCIAMI
SERGIO

1255512000-2 1ITI212022 1 0.00Si 0.00208,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120208,000.00 0.00

S03301860544202100018
No Servizi

RINNOVO
PROGRAMMATO
SERVIZIO RMN

SU MEZZO
MOBILE

DOLCIAMI
SERGIO

1233113000-5 1ITI212022 1 0.00Si 0.00319,800.00 319,800.00 0.00

S03301860544202100019
No Servizi

PROCEDURA
NEGOZIATA
SERVIZIO
RITIRO,

TRASPORTO E
CONSEGNA

CORRISPONDEN

PAGLIACCIA
FABIO

3060160000-7 1ITI212022 1 101,815.00Si 0.00101,815.00 203,630.00 0.00

F03301860544201900021
No Forniture

Informatizzazione
della centrale

operativa
territoriale e

collegamento
continuità

assistenziale

BERNICCHI
GIUSEPPE
STEFANO

1248180000-3 1ITI212022 1 0.00No 0.0075,000.00
UMBRIA SALUTE

SCARL
000029151175,000.00 0.00

F03301860544201900023
No Forniture

Fornitura PC
portatili

PAPALINI
FABRIZIO

2430213000-5 1ITI212022 1 122,000.00No 0.00122,000.00 CONSIP SPA UNIP.0000226120244,000.00 0.00

F03301860544202000062
No Forniture

Fornitura di
consumabili a

marchio Medrad
dedicati alle

apparecchiature
TAC e RMN

PAGLIACCIA
FABIO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

F03301860544202100028
No Forniture

filtri emodialisi ed
emofiltrazione con

membrana in
Triacetato

asimmetrico

Bellucci Simone 1233181200-4 1ITI212022 1 0.00Si 0.0054,912.00 54,912.00 0.00

F03301860544202100040
No Forniture

Sostanze
viscoelastiche

PAGLIACCIA
FABIO

2433190000-8 1ITI212022 1 91,500.00Si 0.0091,500.00 183,000.00 0.00

F03301860544202100041
No Forniture

Materiale di
consumo dedicato
a generatori per

chirurgia ad
ultrasuoni di

proprietà

PAGLIACCIA
FABIO

2433190000-8 1ITI212022 1 82,960.00Si 0.0082,960.00 165,920.00 0.00

F03301860544202100042
No Forniture trocar chirurgici

PAGLIACCIA
FABIO

2433162200-5 1ITI212022 1 91,500.00Si 0.0091,500.00 183,000.00 0.00

F03301860544202100043
No Forniture

fornitura
dispositivi per

biopsia mamamria
a guida

steretassica

PAGLIACCIA
FABIO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00115,000.00 115,000.00 0.00

F03301860544202100044
No Forniture

elettrodi per
monitoraggio

cardiaco

PAGLIACCIA
FABIO

3633190000-8 1ITI212022 1 60,000.00Si 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00

F03301860544202100045
No Forniture

Fornitura di
dispositivi ad alta
tecnologia per il

diabete per
annualià 2022

PAGLIACCIA
FABIO

1233190000-8 1ITI212022 1 0.00Si 0.00
2,681,397.86 2,681,397.86

0.00

F03301860544202100046
No Forniture

Fornitura di
prodotti

consumabili
dedicati (carta per
la stampante, filtri,
sale e soluzione
elettrolitica) per
lavaendoscopi

Cleantop di
proprietà.

BACIOCCOLA
EMANUELA

2433190000-8 1ITI212022 1 40,000.00Si 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

F03301860544202100077
No Forniture

Prodotti di
convivenza

PANZANELLI
ORIANA

1233772000-2 1ITI212022 1 0.00Si 0.00250,000.00 250,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

PAGLIACCIA FABIO

559,777,715.11
(13)

167,408,569.22
(13)

230,100,061.73
(13)

0.00 (13)
162,269,084.16

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE Azienda
Unita' Sanitaria Locale Umbria 1 - U.O. ACQUISTI BENI E SERVIZI

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S03301860544201900031 Soluzione NAC 97,600.00 1 Acquisito su Convenzione CONSIP

Il referente del programma

PAGLIACCIA FABIO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


